
یادی از شهید احمد حسن‌پور
جوان خوش‌ اخلاق و صبور

سرباز شهید احمد حسن‌پور، بیستم اسفند 
سال 1346 در شهر ویس دیده به جهان گشود. 
او از همان كودكى به مسجد روى آورد و در 
اكثر مراسم و آیین‏هاى مذهبى شركت مى‏كرد. 
معمولاً نمازش را در مسجد مى‏خواند، با حضور 
در جلسات قرائت قرآن و اصرار به اين موضوع 
كه نمازهايش را به جماعت بخواند، به تقويت 
باورهاى دينى خود مى‏پرداخت و آن را به ديگران 

نيز توصيه مک‌یرد. هميشه كارهایش را خودش انجام مى‏داد و حاضر نبود 
حتى كوچك‌ترين كار شخصى خود را به خواهر يا برادرش بسپارد، قبل از 
دوره بلوغ شرعى، نمازش را بموقع انجام مى‏داد و حتى دو سال زودتر روزه 
گرفتن را آغاز کرد. لباس‏ ساده مى‏پوشيد. از دوستى با هم سن و سالانش 
كه نماز نمى‏خواندند، پرهيز مى‏كرد. با همه خوش‌اخلاق و خوش‌برخورد بود. 
با خانواده خيلى صميمى و اهل شوخى بود. كمتر عصبانى مى‏شد و معمولاً 
خونسرد و بسيار خنده‌رو بود. در برخورد با مشكلات، خيلى صبور و مقاوم بود 

و هرگز خود را نمى‏باخت.
پدر شهید م‌یگوید: »در نماز جماعت و خواندن ادعيه هميشه شركت 
مى‏كرد و قرآن مى‏خواند. از صفات اخلاقى خوبى برخوردار بود، از جمله اينكه 
دروغ نمى‏گفت. او پيرو دستورات امام خمينى)ره( بود و در جلسات قرآن 
مسجد شركت مى‏كرد. به خاطر شدت علاقه‏ام نسبت به او، بعد از شهادتش 

نام پسر برادرش را احمد گذاشتم.«
در کمیته انقلاب اسلامی مشغول گذراندن خدمت خود بود که در 26 
فروردین‌ سال 1367 در حین انجام سربازی در سن 21 سالگی در جنوب 
اشنویه در استان آذربایجان‌غربی به شهادت رسید و پیکر پاکش در گلزار 

شهدای کوی مویلحه شهر ویس شهرستان باوی آرام گرفت.

حدیث دشت عشق

*محمد بیرانوند، مل‌یپوش اهداف‌پروازی ایران، با کسب سهمیه المپیک تاریخ‌سازی کرد. بیرانوند دیروز در فینال ماده تراپ 
مسابقات اهداف پروازی قهرمانی آسیا به میزبانی کویت سهمیه المپیک پاریس را کسب کرد و به نشان طلا دست یافت. این 
اولین عنوان قهرمانی و اولین سهمیه ایران در ماده تراپ است. بیرانوند مدال برنز قهرمانی آسیا را نیز در کارنامه دارد.بیرانوند 
در مرحله مقدماتی با رکورد ۱۲۱ به عنوان نفر اول به فینال راه یافته بود. در همین ماده بابک یگانه ۱۰۹ امتیاز س‌یوهشتم 

و امیرحسین آقازاده با ۱۰۸ امتیاز ســ‌یونهم و اسماعیل باقری با ۱۰۴ امتیاز پنجاه‌ویکم شدند.مسابقات اهداف پروازی 
قهرمانی آسیا از ۲۴ تا ۳۰ دی به میزبانی کویت در حال برگزاری است. در این مسابقات در هر ماده دو سهمیه المپیک 
توزیع م‌یشود.تیراندازی تاکنون سه سهمیه المپیک را کسب کرده است. فاطمه امینی و شرمینه چهل‌امیرانی در تفنگ بادی 
و‌هانیه رستمیان در تپانچه ۲۵ متر صاحب سهمیه پاریس هستند.این مسابقات امروز در ماده میکس تراپ پیگیری م‌یشود.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی فوتبال ایران با پیروزی 4 بر یک در بازی 
اول برابر فلسطین، جام ملت‌های آسیا را با قدرت آغاز 

کرد.
تیم ملی فوتبال ایران در نخستین بازی خود در جام 
ملت‌های آسیا عملکرد قابل قبولی داشت و توانست فلسطین 
را با نتیجه 4 بر یک شکست دهد. دیدار تیم‌های تیم‌های ملی 
ایران و فلسطین یکشنبه شب در ورزشگاه اجوکیشن‌سیتی 
قطر برگزار شد. امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی تیمش 
در این بازی با ترکیب علیرضا بیرانوند‌، محمدحسین 
کنعان‌یزادگان‌، شجاع خلیل‌زاده )43- سیدمجید حسینی(‌، 
صادق محرمی )81- رامین رضاییان(‌، احسان حاج‌صف‌ی، 
سعید عزت‌الله‌ی، سامان قدوس )90- امید ابراهیمی(‌، 
علیرضا جهانبخش‌، مهدی قایدی )46- محمد محبی(‌، 
مهدی طارمــ‌ی، کریم انصار‌یفرد )46- سردار آزمون( به 

میدان فرستاد.
ایران در این بازی خیلی زود به گل رسید؛ پاس احسان 
حاج‌صفی در سمت چپ زمین برای مهدی قایدی را این 
بازیکن به میانه زمین برد و به سامان قدوس رساند که این 
بازیکن دوباره قایدی را در جناح چپ صاحب توپ کرد و 
ارسال چیپ و زیبای این بازیکن را قدوس با مهار عالی به 
کریم انصار‌یفرد رساند تا این بازیکن یک دقیقه و 4 ثانیه 
پس از شروع بازی با ضربه بغل پا اولین گل جام ملت‌ها را 

برای ایران بزند.
در دقیقه 14 ضربه ایستگاهی به دست آمده برای تیم 
ملی ایران با خطا روی سامان قدوس در پشت محوطه 
جریمه فلسطین را قدوس با ارسال تماشایی به مقابل تیرک 
دوم فرستاد تا شجاع خلیل‌زاده به شکل تکل زدن و شوت 

محکم گل دوم را بزند. 
در دقیقه 38 کار تیمی عالی بازیکنان ایران نتیجه 
داد و علیرضا جهانبخش پس از اینکه توپ را از کریم 
انصار‌یفرد گرفت، با یک پاس در عمق زمین مهدی قایدی 
را در موقعیت گلزنی قرار داد تا این ستاره ریزنقش با شوت 

سرضرب و زمینی گل سوم را به ثمر رساند. 
در دقیقه 45+6 ضربه ایستگاهی به دست آمده برای 
فلسطین در میانه میدان و ارسال توپ به محوطه جریمه 
را عزت‌اللهی دفع کرد، اما توپ به تامر صیام رسید تا ضربه 
سر به تور دروازه بچسبد و گل اول فلسطین را در جام بزند. 
در دقیقه 55 نمایش عالی بازیکنان ایران باز هم منجر 
به گل شد و این بار پاس رو به جلوی علیرضا جهانبخش را 
سامان قدوس با یک پاس در عمق دیدنی از بین دو مدافع 

فلسطین عبور داد و به صادق محرمی رساند که فرار سریع 
و در ادامه ارسال زمینی این بازیکن را رامی حماده به شکل 
ناقص برگشت داد تا سردار آزمون از راه برسد و زودتر از 

مهدی طارمی توپ را با پای چپ تبدیل به گل کند. 
بدین ترتیب ایران در نخستین بازی خود در جام 
ملت‌های آسیا چهار گل به فلسطین زد و با وجود اینکه یک 
گل دریافت کرد، اما توانست بازی سراسر هجومی داشته 
باشد و از موقعیت‌های خود بهره ببرد و با روحیه این رقابت‌ها 

را آغاز کند. 
 قلعه‌نویی: شانس آوردیم زود گل زدیم

امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی در پایان این بازی به 
خبرنگاران گفت: بازی اول در تورنمنت‌ها سخت است. از 
کیفیت بازی راضی نیستم ولی از نتیجه قاعدتا رضایت دارم. 
او به عملکرد حریف‌شان در این مسابقه اشاره کرد و افزود: 
تیم فلسطین خیلی خوب بود ولی شانس آوردیم که در 
دقیقه یک به گل رسیدیم، اما اگر زمان م‌یگذشت، شاید 
شرایط برای ما سخت م‌یشد. همین که با این نتیجه بازی را 
بردیم، خدا را شکر مک‌ینیم و از بازیکنان هم راضی هستیم 
ولی توقع داریم از مسابقه آینده کیفیت بهتری به نمایش 

بگذاریم. 
قلعه‌نویی یادآورشد: باید تا دوشنبه خوشحالی کنیم ولی 
پس از آن به فکر دیدار با هنگک‌نگ باشیم. در این تورنمنت 
هیچ تیمی ضعیف نیست و با وجود احترام به حریفان، هر 
بازی را حکم یک فینال م‌یبینیم. حضور پررنگ تماشاگران 

دو تیم در استادیوم نظر قلعه‌نویی را به خود جلب کرده و 
سرمربی تیم ملی ایران در این باره م‌یگوید: از اینکه استقبال 
خوبی از هواداران فلسطینی و ایرانی در این مسابقه شد، 
خوشحال هستیم. به ویژه از هواداران خودمان که در طول 
مسابقه حمایت خوبی از تیم داشتند و انرژی زیادی به تیم 

دادند.
 برخی باشگاه‌های لیگ برتری قبل از دیدار ایران و 
فلسطین برای موفقیت شاگردان قلعه‌نویی پیام فرستادند که 
تقدیر او را به همراه داشته و عنوان مک‌یند: خیلی از باشگاه‌ها 
قبل از مسابقه برای تیم ملی پیام فرستادند و آرزوی موفقیت 
داشتند که نهایت تشکر را دارم. این نشان م‌یدهد که همه 
دوست دارند تیم ملی نتیجه بگیرد. ما امیدواریم بازی به 
بازی کیفیت بهتری به نمایش بگذاریم و نتایج خوبی به 

دست بیاوریم و به این تیم خیلی خیلی امیدوار هستم.
قلعه‌نویی به استفاده از یک ‌هافبک دفاعی و ی‌ک هافبک 
میانی در ترکیب اولیه اشاره کرد و گفت: ما دو نوع هافبک را 
به کار گرفتیم؛ ییک اینکه جنگنده باشد و دومی هم بتواند 
باز‌یسازی کند که خدا را شکر هم این روش تا الان برای 
ما جواب داده است. کیفیت بازی خیلی خوبی داشتیم و 
به تیم حریف فضا ندادیم، اما یک ایراد در تیم ما بود که 
باید آنالیز و آسیب‌شناسی کنیم، چون در نیمه زمین حریف 
توپ‌های زیادی لو دادیم و همین مسئله موجب شد تا به 
مشکل بخوریم. این مشکل تیم ما بود. البته بازی اول را انجام 
دادیم و باید این اشتباهات اتفاق م‌یافتاد. البته در مجموع از 

‌هافب‌کها رضایت دارم و شاید در مسابقات آینده یک مدل 
دیگری نمایش بدهیم تا فضا را از تیم حریف بگیریم ولی 
در ترکیب فعلی، سامان جنگندگی لازم را دارد، باز‌یسازی 

خوبی مک‌یند و پاس‌های گره‌گشا هم م‌یدهد. 
قلعه‌نویی در پایان گفت: گلی که خوردیم، روی اشتباه 
خودمان بود، نه روی کار تاکتییک حریف. به‌خاطر آن گل 
هم من عصبانی شدم، هم بیرانوند، اما در مجموع شما اگر 
دقت کنید، تعویض‌های ما نیز رو به جلو بود و اگر دو مهاجم 
بیرون آوردیم، دو مهاجم هم اضافه کردیم. باید در این دیدار 
همین مدل بازی مک‌یردیم که این کار هزینه هم دارد و 
ممکن است ضدحمله بخورید و به حریف موقعیت بدهید. 
همین که تماشاگران و مردم 5 گل در یک مسابقه دیدند، 

خیلی خوشحال هستند.
 تعبیر جالب روزنامه قطری 

اما تقابل ایران و فلسطین حواشی جالب توجهی نیز 
داشت؛ بر اساس گزارش خبرگزاری فارس ایران‌یهایی بودند 
که پرچم هر دو کشور را در دست داشتند و مدام از دوستی 
بین دو کشور م‌یگفتند. دیدن مادران و خواهران ایرانی و 
فلسطینی که در ورزشگاه شانه به شانه هم نشسته بودند 
خیلی چشم‌نواز بود. هر دو تماشاگر تیم دیگری را دوست 

داشتند اما به شادی یکدیگر احترام م‌یگذاشتند.
خبری از بد و بیراه بین دو تیم نبود هر دو طرف 
علیه اسرائیل شعار سردادند؛ الموت لاسرائیل! شعار غزه 
غزه و فلسطین فلسطین برای رهایی و آزادی از دشمن 

صهیونیست هم سرداده شد.
بیش از ۲۷ هزار تماشاگر اولین دیدار تیم ملی کشورمان 
و فلسطین را دیدند اما جالب است بدانید که هواداران 
فلسطینی خیلی بیشتر از ایران‌یها بودند! اما جو ورزشگاه در 
دست ایران‌یها بود مشوقین اعزامی و گروه فرهنگی تلاش 

کردند در نهایت احترام تیم محبوب خود را تشویق کنند.
همه یکشنبه شب خوشحال ورزشگاه را ترک کردند. 
هم تماشاگران ایرانی که از برد مقتدرانه در نخستین دیدار 
شاد بودند و هم فلسطین‌یها که تیم‌شان یک گل زد و در 
ورزشگاه شعار آزادی سر دادند. در نهایت روزنامه قطر روز 
دوشنبه تیتر زد: فلسطین دل‌ها را برُد؛ ایران مقتدرانه شروع 

کرد.

تعبیر جالب قطری‌ها پس از پیروزی 4 بر یک ملی‌پوشان فوتبال

ایران جام ملت‌های آسیا را پرقدرت آغاز کرد
فلسطین دل‌ها را برُد 

سرپرست فدراسیون والیبال به همراه عضو ایرانی هیئت‌رئیسه فدراسیون جهانی برای شرکت در جلسه شورای لیگ ملت‌ها راهی لوزان شدند.
نشست شورای لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۴ امروز سه‌شنبه، ۲۶ دی در مقر فدراسیون جهانی والیبال در شهر لوزان سوئیس برگزار م‌یشود. وحید مرادی 
سرپرست فدراسیون والیبال به همراه محمدرضا داورزنی عضو ایرانی هیئت‌رئیسه فدراسیون جهانی ساعت دو بامداد دوشنبه، ۲۵ دی برای شرکت در این نشست 

راهی لوزان شدند.
حضور در نشست شورای لیگ ملت‌ها و دیدار با مسئولان فدراسیون جهانی والیبال در راستای تعامل بیشتر و ارائه راهکارهایی برای اخذ میزبانی جهانی با توجه 
به تحریم‌های مالی موجود از مهم‌ترین برنامه‌های مرادی و داورزنی در مقر فدراسیون جهانی والیبال در لوزان خواهد بود. در نشست شورای لیگ ملت‌ها ۲۰۲۴ 
قرار است درخصوص تغییر فرمت برگزاری، بررسی پیشنهادات و شرایط میزبان‌ها و امور مربوط به این رقابت‌ها با توجه به در پیش بودن المپیک ۲۰۲۴ بحث و 

تصمیم‌گیری شود.
مسابقات لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۴ آخرین سکوی کسب سهمیه باز‌یهای المپیک پاریس برای تیم ملی والیبال ایران و دیگر کشورهای بازمانده از این 
رقابت‌ها خواهد بود که در پایان مرحله مقدماتی این مسابقات براساس رنکینگ تیم‌های برتر در رده‌بندی، پنج تیم جواز حضور در باز‌یهای المپیک سال ۲۰۲۴ را 

کسب خواهند کرد.

سفر داورزنی و سرپرست فدراسیون والیبال به سوئیس

‌سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، گفت: هدف ما از اعزام ۴ فرنگی کار 
به تورنمنت کرواسی، کسب تجربه و در راستای چرخه انتخابی تیم ملی 

بود.
رقابت‌های کشتی فرنگی جام اوپن زاگرب به‌عنوان نخستین مسابقات رنکینگ 
اتحادیه جهانی کشتی در سال ۲۰۲۴ روزهای ۲۲ لغایت ۲۴ دی ماه در شهر 
زاگرب کرواسی برگزار شد. در پایان این مسابقات تیم ۴ نفره کشورمان توسط 
فردین هدایتی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به مدال طلا و علیرضا مهمدی در وزن ۸۷ 

کیلوگرم به مدال نقره دست یافت.
حسن رنگرز سرمربی تیم ملی در پایان این مسابقات گفت: ۴ کشت‌یگیر جوان 
۲۰ و ۲۱ ساله را برای محک خوردن و کسب تجربه و همچنین بر اساس چرخه 
انتخابی تیم ملی به این مسابقات اعزام کردیم. عملکرد بچه‌ها به غیر از دانیال 
سهرابی که او نیز بر اثر یک اشتباه و یک لحظه غفلت نتیجه را به حریف خود 
واگذار کرد، در مجموع خوب بود. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، ادامه داد: امیر 
عبدی هم برای اولین بار از وزن ۷۲ به ۷۷ کیلوگرم آمد و کشت‌یهای خوبی در 
قهرمانی کشور گرفت و با کسب عنوان نخست عازم این رقابت‌ها شد. او در مبارزه 
نخست متاسفانه در خاک اسیر باراندازهای حریف کروات شد و امتیاز زیادی از 

دست داد و در نهایت شکست خورد.
رنگرز درباره قهرمانی قاطع فردین هدایتی در سنگین وزن، گفت: فردین در 
۱۳۰ کیلوگرم عالی ظاهر شد و کشت‌یهای بسیار خوبی گرفت. چند حریف خوب 
و اصلی در این وزن حضور داشتند و هدایتی با شکست همه رقبای خود موفق به 
کسب عنوان قهرمانی شد. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در پایان، خاطرنشان 
کرد: در مجموع عملکرد بچه‌ها خوب و مثبت بود و محک خوبی در این مسابقات 
خوردند. ان‌شاءالله در ادامه چرخه انتخابی تیم ملی، مجموعه‌ای کامل متشکل از 
نفرات اول مسابقات کشوری و نفراتی که از حضور در این رقابت‌ها معاف بودند به 

جام وهبی امره ترکیه اعزام م‌یشوند.

پایان کار فرنگی‌کاران ایران در کرواسی 
با کسب 2 مدال طلا و نقره  »فدراسیون جهانی ورزش پهلوانی« به ریاست کیومرث ‌هاشمی تأسیس شد.

نخستین اجلاس بررسی فرصت‌ها و چالش‌های توسعه ملی به ویژه بین‌المللی ورزش زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی، با حضور معاونان وزارت ورزش و جوانان و سایر 
مسئولان، روزهای 23 و 24 دی ماه در آکادمی ملی المپیک برگزار شد. ییک از تصمیمات مهم در این اجلاس دو روزه، تأسیس فدراسیون جهانی ورزش پهلوانی بود. 
سیدامیر حسینی دبیرکل پیشین کمیته ملی المپیک با اعلام این خبر به خبرگزاری تسنیم گفت: همه نمایندگان کشورهای خارجی شرکتک‌ننده در این مجمع به 
اتفاق م‌یگفتند که نیاز به تغییر ساختار در فدراسیون بین‌المللی ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی و رهبری آن احساس م‌یشود. جمع‌بندی جلسه این بود که باید 
سازمان جدیدی با انرژی تازه و ایده‌های جدید شکل بگیرد. بر همین اساس اساسنامه جدید فدراسیون جهانی ورزش پهلوانی به تصویب هیئت مؤسس رسید و پس از 

آن، ساختار فدراسیون جدید شکل گرفت.
وی ادامه داد: کیومرث ‌هاشمی وزیر ورزش ایران به عنوان سرزمین مادری این رشته، از سوی مجمع عمومی به عنوان رئیس جدید این فدراسیون نوبنیاد انتخاب 
شد. از سوی مجمع درخواست شد با توجه به اینکه ایران سرزمین مادری این رشته است و همچنین برای اینکه حمایت حاکمیت کشورمان از این فدراسیون وجود داشته 
باشد، وزیر ورزش رئیس افتخاری این ورزش باشد. ضمن اینکه مهرعلی باران چشمه به عنوان نایب‌رئیس، من به عنوان دبیرکل، انور‌خان وزیر سابق ورزش افغانستان 
به عنوان معاون، وزیر سابق تاجیکستان و رئیس پهلوانی این کشور به عنوان نایب‌رئیس دوم، عبدالکریم به عنوان رئیس فدراسیون آسیا و عضو هیئت اجرائی، آندره از 
لهستان به عنوان رئیس جدید قاره اروپا و همچنین به عنوان نایب‌رئیس تفیسا )فدراسیون جهانی ورزش برای همه( به عنوان رئیس قاره آفریقا انتخاب و معرفی شدند.

تأسیس »فدراسیون جهانی ورزش پهلوانی« در ایران به ریاست ‌هاشمی 

صفحه ۹
سه‌شنبه ۲۶ دی ۱۴۰۲
۴ رجب ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۹۶

برنامه بازی‌های مرحله گروهی 
سه‌شنبه ۲۶ دی 1402

* تایلند......................... قرقیزستان )ساعت ۱۵:۰۰- ورزشگاه عبدالله بن خلیفه(
* عربستان.............................. عمان )ساعت ۲۱:۰۰- ورزشگاه بین‌المللی خلیفه(

چهارشنبه ۲۷ دی 1402
* لبنان...................................................... چین )ساعت ۱۵:۰۰- ورزشگاه الثمامه(
* تاجیکستان................................................ قطر )ساعت ۱۸:۰۰- ورزشگاه البیت(
 انتقاد تند مانچینی به بازیکن سالاری در عربستان

سرمربی سرشناس عربستان علیه بازیکنان سعودی صحبت کرد.
رو‌برتو مانچینی سرمربی سرشناس عربستان دو روز پیش نواف العقیدی 
دروازه‌بان اصلی تیم ملی این کشور را از لیست خط زد. این تنها اقدام سرمربی 
سابق ایتالیا علیه بازیکنان سرشناس عربستان نبود چون او سلمان الفرج 
کاپیتان تیم ملی این کشور و ستاره الهلال را برای مسابقات جام ملت‌های 
آسیا دعوت نکرده بود. همچنین سلطان الغنام ستاره النصر هم دیگر قربانی 

مانچینی بود.
سرمربی ایتالیا در نشست خبری بازی اولش درباره این اقدامش علیه 
بازیکن سالاری، گفت: سلمان الفرج به من گفت که نم‌یخواهد در باز‌یهای 
دوستانه ملی بازی کند به همین خاطر او را خط زدم. الغنام به من گفت باید 
در ترکیب اصلی باشم و در غیر این‌صورت اردو را ترک مک‌ینم. العقیدی هم 

نظر او را داشت و برای من شرط گذشت که در ترکیب اصلی باشد.
مانچینی درخصوص دیدار با عمان در جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا اظهار 
داشت: ما برای موفقیت در این باز‌یها قدم بر م‌یداریم. م‌یدانیم که رویارویی 
با عمان به عنوان حریف اول در جام ملت‌ها برای ما سخت خواهد بود و 
پیروزی برای ما را دشوار مک‌یند. من از همه بابت تمام لطفی که نسبت به 
من و تیم عربستان دارند تشکر مک‌ینم اما ما تورنمنت خیلی مهمی داریم که 

بهترین‌ها در این‌جا حضور دارند.
مانچینی درخصوص رقبای سرسخت عربستان در جام ملت‌ها، توضیح 
داد: چهار تیم خیلی قوی هستند. ژاپن، کره‌جنوبی، ایران و استرالیا قوی 
هستند و رنکینگ خوبی هم در فیفا دارند. آنها بازیکنان خوبی دارند که در 
لیگ‌های اروپایی بازی مک‌ینند. فرصت متفاوتی دارند. ما ابتدا به صعود فکر 

مک‌ینیم و قدم به قدم پیش م‌یرویم‌.
تمرین تیم‌ملی در ۲ گروه مجزا

مل‌یپوشان فوتبال ایران ظهر دیروز در دو گروه تمرین کردند.
با تصمیم امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی، بازیکنان تیم ملی ظهر دیروز 

در دو گروه به تمرین پرداختند.
یک گروه شامل بازیکنانی که روز یکشنبه در ترکیب اصلی تیم ملی حاضر 
بودند. این گروه تمرینات ریکاوری را در هتل محل اقامت خود انجام دادند و با 

حضور در استخر، خستگی بازی با فلسطین را از تن خارج کردند.
گروه دوم بازیکنانی بودند که یا روز یکشنبه بازی نکردند یا زمان کمتری 
در میدان حاضر شدند. این بازیکنان به همراه سرمربی تیم ملی در زمین 

تمرینی باشگاه الریان تمرین تاکتییک خود را انجام دادند.
تمرین تیم ملی عصر امروز با حضور مل‌یپوشان در باشگاه الریان برای 

انجام دیدار برابر هنگک‌نگ انجام خواهد شد.
 استارت کره‌ در قامت یک مدعی

شاگردان کلینزمن در نخستین بازی خود در مرحله گروهی جام ملت‌های 
آسیا ۲۰۲۳ با نتیجه ۳ بر یک از سد بحرین عبور کردند.

از ساعت 15 دیروز تیم‌های ملی کره جنوبی و بحرین در چارچوب 
دیداری از گروه E جام ملت‌های آسیا 2023 به مصاف هم رفتند که در پایان 

این بازی شاگردان کلینزمن با نتیجه 3 بر یک پیروز شدند.
در این بازی که در ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه برگزار شد، این بئوم 
هوانگ )39( و لی کانگ این )56 و 69( برای کره گلزنی کردند. تک گل 

بحرین را نیز عبدالله الحشاش در دقیقه 51 به ثمر رساند.
کره جنوبی با برتری در بازی دیروز در قامت یک مدعی ظاهر شد. بحرین 
نیز با وجود ارائه یک بازی تدافعی راه به جایی نبرد و دست خالی میدان را 
ترک کرد. قضاوت این دیدار برعهده مانینگ چینی بود که پارک یانگ وو، کیم 
مین جائه، لی یک، گوئه سونگ چو و سون هیونگ مین از کره جنوبی و علی 

جعفر مدان و موزس جونا از بحرین را با کارت زرد جریمه کرد.

هجدهمین دوره مسابقات فوتبال جام ملت‌های آسیا -۲۰۲۳ قطر

C  جدول رده‌بندی گروه
امتيازفاضلگلهاباختمساویبردبازیتيم

433-111001- ایران  

323-211001- امارات

20-1-0013 31- هنگ کنگ

30-1-410014- فلسطین 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
۱- رای شماره 140260330001010328 پرونده کلاسه 1402114430001001373 
الحکیم فرزند محمدعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 110 مترمربع پلاک  حیدر
شماره 11578/268 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت 

مشاعی صادره در دفتر الکترونییک 140220330001004854. )م الف 1626945 (
۲- رای شماره 140260330001012978 پرونده کلاسه 1402114430001000743 حسن 
شکری فرزند غریب علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
137/26 مترمربع پلاک شماره باقیمانده 10250/18 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از اعظم میر شجاعی مقدم سند مالکیت مشاعی صادره 

در دفتر 367 صفحه 86. )م الف 1626943 (
۳- رای شماره 140260330001012979 پرونده کلاسه 1402114430001000744 علی 
حسنی فرزند غلامعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
137/26 مترمربع پلاک شماره باقیمانده 10250/18 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از اعظم میر شجاعی مقدم سند مالکیت مشاعی صادره 

در دفتر 367 صفحه 86. )م الف 1626944 (
۴- رای شماره 140260330001011895 پرونده کلاسه 1402114430001001541 علی 
خوش لهجه برنا فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 87/30 مترمربع پلاک 
شماره 10325 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی 
صادره در دفتر 330 صفحه 88 خریداری به موجب سند رسمی 14394 مورخ 1386/02/17 

دفترخانه 29 قم. )م الف 1626940 (
۵- رای شماره 140260330001008629 پرونده کلاسه 1400114430001000215 
اسماعیل وفائی سرشت فرزند حسین در پنج دانگ مشاع )طبق اقرارنامه 1/5536 – 1402/7/6( 
از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 279/45 مترمربع پلاک شماره 10250/24 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم اسناد مالکیت مشاعی صادره در دفتر 
630 صفحه 257 مقدار 20/385 سهم و صفحه 263 مفدار 20/385 سهم و صفحه 269 مقدار 
20/09 سهم و صفحه 278 مقدار 6/19 سهم و صفحه 284 مقدار 10/385 سهم و صفحه 290 
مقدار 40/77 سهم و صفحه 296 مقدار 3 سهم و صفحه 302 مقدار 7/375 سهم و صفحه 308 
مقدار 5/35 سهم و دفتر 838 صفحه 426 مقدار 50/40 سهم طبق اقرار نامه عادی 1/5536 – 

1402/7/6. )م الف 1626917 (
۶- رای شماره 140260330001008630 پرونده کلاسه 1401114430001000969 منیژه 
بادی فرزند محمدعلی در یک دانگ مشاع )طبق اقرارنامه عادی 1/5536 – 1402/7/6 ( از 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 279/45 مترمربع پلاک شماره 10250/24 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 1- مبایعه نامه عادی مع الواسطه از 
وراث سید جلال رضویان در دفتر 409 صفحه 305 بنام سید محمود مقدار 4/15 سهم و صفحه 
311 بنام سید مهدی مقدار 4/15 سهم و صفحه 317 بنام سید عباس مقدار 3/70 سهم و صفحه 
323 بنام سید محمد علی مقدار 12/24 سهم صفحه 329 بنام اکرم مقدار 2/04 سهم و صفحه 
332 بنام بهجت مقدار 2/075 سهم و صفحه 335 بنام حشمت مقدار 2/075 سهم و صفحه 
338 بنام افتخار مقدار 2/04 سهم و صفحه 341 بنام زینب مقدار 6/225 سهم 2- مبایعه نامه 
عادی مع الواسطه از وراث سید مصطفی اسحاق حسینی بنام‌های سیدجواد و سیدرضا و سیده 
سارا و نرجس اسناد مالکیت مشاعی صادره در دفتر 531 صفحات 147 الی 156 مقدار 2/905 
سهم 3- مبایعه نامه عادی مع الواسطه از وراث سید حسین اسحقی حسینی بنام‌های سید 
احمد و سید عباس و سید جلال الدین و سید ابوالقاسم و سید محمود و سید کمال الدین سند 
مالکیت مشاعی صادره در دفتر 531 صفحات 126 الی 144 مقدار 2/905 سهم باستثناء بهای 
ثمنیه از عرصه و اعیان 4- مبایعه نامه عادی مع الواسطه از وراث فاطمه اسحقی حسینی سند 
مالکیت مشاعی صادره در دفتر 531 صفحه 135 باستثناء بهای ثمنیه از عرصه و اعیان مقدار 
11/61 سهم 5- مبایعه نامه عادی مع الواسطه از وراث بتول رضویان بنام‌های محمود و محمد 
حسین و معصومه و ملوک و ملک و محمد همگی صفاری مفرد در دفتر 416 صفحات 458 الی 
473 مقدار 12 سهم و 20/385 سهم 6 – مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمد حسین در 
 بهشتی سند مالکیت صادره در دفتر 409 صفحه 320 مقدار 2/075 سهم 7 – مبایعه نامه عادی 
مع الواسطه از اسماعیل وفایی سرشت طی دفتر 63 ص 302 مقدار 8/5 سهم – طبق اقرار نامه 

عادی 1/5536 – 1402/7/6. )م الف 1626920 (
۷- رای شماره 140260330001010665 پرونده کلاسه 1402114430001000565 
سیدمحسن مهدوی فرزند مصطفی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 108/90 مترمربع 
پلاک شماره 11005 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 

155005 مورخ 1387/01/27 دفترخانه 3 قم. )م الف 1626403 (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر 
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذ‌ینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ 
و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را 
به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور 

سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/10                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/10/26

مهدی زارع شحنه 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
۱- رای شماره 140260330002010170 پرونده کلاسه 1402114430002000936 مهدیه 
عبادی نیا فرزند محمد، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 43/05 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 46 فرعی از 2407 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
 اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سیدرضا میرصانعی صفحه 590 دفتر 74 

)م الف 1626936 (
۲- رای شماره 140260330002013285 پرونده کلاسه 1402114430002001082 
مهدیقلی اسدی فرزند علی شیر، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
80/80 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 1978 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از اسمعیل افسر صفحه 491 دفتر 

388. )م الف 162693 (
۳- رای شماره 140260330002013332 پرونده کلاسه 1402114430002000793 ولی 
کاظمی آذرک فرزند غلامعلی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 54 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2100/1 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از صحبت اشکوه صفحه 87 دفتر 526. 

)م الف 1626542 (
۴- رای شماره 140260330002012832 پرونده کلاسه 1402114430002001080 زهرا 
شاه محمدپور فرزند صالح، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 55 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 1973 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از فاطمه امینی قمی صفحه 67 دفتر 40. 

)م الف 1626406 (
۵- رای شماره 140260330002013409 پرونده کلاسه 1402114430002001174 
محرمعلی رضائی فرزند مرتضی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
120 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2147 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از مصطفی شاقی صفحه 535 دفتر 118. 

)م الف 1626390 (
۶- رای شماره 140260330002012685 پرونده کلاسه 1399114430002002420 بایرام 
نعمت الهی فرزند رضا، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شد به مساحت 67/75 مترمربع 
در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 1947/179 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 
 مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از علی محمد بیگدلی )شررپور( صفحه 413 دفتر 139. 

)م الف 19136 (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر 
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذ‌ینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ 
و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به 
مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند 

بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/10                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/26

عباس پور حسنی حجت آبادی
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی مناقصه عمومی دومرحله‌ای
)نوبت دوم(

مرکز بهینه‌سازی، نوسازی و ساخت قطعات نزاجا در نظر دارد 
درخصوص ساخت تعدادی تریلر، از توانمندی شرکت‌ها و تولیدکنندگان در زمینه

1- جوشکاری 2- برش آهن‌آلات 3- مونتاژ استفاده نماید. به همین منظور 
از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید از تاریخ 1402/10/25 لغایت مورخه 
 1402/11/8 با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل به آدرس زیر مراجعه 

و برگ شرایط و پیوست فنی مربوط را اخذ نمایند.
1 - فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 6158800198805 

به نام عواید غیرقابل برداشت نزد بانک سپه )بابت هزینه اسناد مناقصه(
2- ارائه معرفی‌نامه کتبی با مهر و امضاء شرکت

 آدرس: تهران- اتوبان فتح- سه راه شهریار- مرکز بهینه‌سازی، نوسازی 
و ساخت قطعات نزاجا

شماره تلفن: ۰۹۹۱۱۱۰۵۲۳۹- ۶۶۲۸۲۷۶۷ )۴۵۳۳۴ داخلی(

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائي كلاسه 140101004 يك دستگاه خودروی سواری 
پژو ROA متعلق به آقای ناصر بیات با مشخصات:- شماره راهنمایی و رانندگی 
949 ج 85 ایران 47 سیستم پژو ROA مدل1387 رنگ نقره‌ای متالیک 
شماره موتور 116870 شماره تنه 041581 وضعیت موتور روشن نشد- از 
وضعیت فنی ب‌یاطلاع وضعیت اطاق سقف- درب صندوق عقب- گلگیر عقب 
دو طرف- ستون چپ احتیاج به بازسازی دارد. قابلیت شماره گذاری دارد. 
سایر مشخصات بیمه نامه ثالث و معاینه فنی رویت نشد. اسناد رویت نشد 
در پارکینگ نبود توضیحات: سوئیچ نبود – درب‌ها باز نشد- حک شماره 
موتور و شاسی بازدید نشد- خریدار در مزایده بررسی نماید. کارکرد کیلومتر 
مشاهده نشد – لاستی‌کهای جلو در حد 80 درصد و لاستی‌کهای عقب 
40 درصد- داشبورد سالم- روکش صندلی دارد- به مبلغ 850/000/000 
ریال معادل- 85/000/000 تومان- ارزیابی گردیده است و اتومبیل مزبور در 
قبال قسمتی از طلب بستانکار )خانم مریم سیناخواه ( و نیم عشر اجرائی و 
هزینه‌های اجرائی متعلقه در روز چهار شنبه 1402/11/11 از ساعت 9 صبح 
الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش م‌یرسد. 
مزایده از مبلغ 850/000/000 ریال معادل هشتاد و پنج میلیون تومان شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادي نقداً فروخته مي شود. شرکت در مزایده برای 
عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از 
مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و همچنین 
خریدار م‌یتواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری 
مزایده از خودروی بازداشتی واقع در اراک، پارکینگ آهنگران دیدن نماید 
و کلیه هزینه‌های متعلقه تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار است. کلیه 
بده‌یها و سایر هزینه‌های انتقال به عهده خریدار م‌یباشد و میزان بده‌یهای 
مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب 
دارائی و عوارض شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمي 
غیرمترقبه باشد، روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده 

برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/10/26

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
شناسه آگهی 1644006 منصوری

»توضیح و تصحیح«
بهینه‌سازی،  مرکز  اول(  دومرحله‌ای)نوبت  عمومی  مناقصه  آگهی  در 
نوسازی و ساخت قطعات نزاجا مندرجه 1402/10/25 در صفحه 9 شماره 
 تلفن‌های 09911105239 و 66282767 )45334 داخلی( 

صحیح می‌باشد که بدینوسیله اصلاح می‌گردد.

مفقودی
بدینوسیله اعلام می‌گردد سند کمپانی و برگ سبز خودروی 
سواری پراید نسیم به رنگ سفید )شیری- روغنی( مدل 
1380 به شماره انتظامی 443 ل 78 ایران 82 و شماره موتور 
00190257 با شماره شاسی S1442279155139 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگزاری اردوی ۱۰ روزه پرسپولیس در امارات
تیم فوتبال پرسپولیس برای آماده‌سازی خود جهت نیم‌فصل دوم 
مسابقات لیگ برتر و حضور در جام حذفی اردویی را در امارات برپا خواهد 

کرد.
سرخپوشان ایران پس از تعطیلات نیم‌فصل اول رقابت‌های لیگ برتر، 
از روز شنبه تمرینات آماده‌سازی خود را آغاز کردند و برای آمادگی هر 
چه بیشتر خود جهت حضور در نیم‌فصل دوم، در امارات به اردو م‌یروند. 
اردوی آماده‌سازی پرسپولیس از 2 الی 12 بهمن ماه به مدت 10 روز 

برگزار م‌یشود.
پرسپولیس در این اردو، دو بازی تدارکاتی در برنامه دارد تا با آمادگی 
کامل در نیم‌فصل دوم مسابقات لیگ برتر و رقابت‌های جام حذفی شرکت 

کند.
باشگاه استقلال به دنبال شکستن طلسم

 ۲ ساله مجوز حرفه‌ای
جلسه کارگروه صدور مجوز حرفه‌ای استقلال با حضور جمعی از 

مدیران این باشگاه برگزار شد.
سومین جلسه کارگروه صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه استقلال به 
ریاست علی خطیر مدیرعامل باشگاه و مدیریت علی میرغفاری، افسر 
صدور مجوز حرفه‌ای این باشگاه با حضور معاونین و اعضای کارگروه برگزار 
شد. محور این جلسه، آماده‌سازی موارد ورزشی مورد نظر کنفدراسیون 
فوتبال آسیا برای صدور مجوز حرفه‌ای بود. مدیرعامل باشگاه استقلال 
تاکید ویژه‌ای روی رعایت تمامی پارامترهای مدنظر کنفدراسیون فوتبال 
آسیا دارد تا استقلال پس از وقفه‌ای ۲ ساله، مجوز حرفه‌ای را دریافت 
کند. خطیر ضمن قدردانی از این کارگروه که مرحله تکمیل مدارک را با 
موفقیت پشت سر گذاشت، خواهان حفظ جدیت تمامی معاونین باشگاه و 
اعضای کارگروه در مسیر دریافت مجوز شد. جلسه کارگروه مجوز حرفه‌ای 

باشگاه استقلال به صورت هفتگی برگزار م‌یشود.
 پیشنهاد ۴ ساله مربی پرسپولیس را هوائی کرد

مربی تیم پرسپولیس به دنبال جدایی از این باشگاه است.
وسلی ننکا مربی گلرهای تیم پرسپولیس که ظاهرا پیشنهادی از ییک 
از کشورهای حوزه خلیج‌فارس دارد برای جلسه با مدیران همراه با مدیر 
برنامه‌اش به ساختمان باشگاه آمد و بدون آنکه با خبرنگاران صحبت کند 
سریعا به تمرین رفت. ننکا از الریان قطر پیشنهاد دارد و به دنبال این است 

تا بتواند با جدایی از پرسپولیس راهی این تیم شود.
گفته م‌یشود الریان به ننکا پیشنهاد ۴ ساله داده تا این مربی ترغیب 

شود به این تیم بپیوندد.
 رشید مظاهری از نساجی جدا شد

دروازه‌بان تیم فوتبال نساجی در لیست مازاد آلکاراز قرار گرفت و 
جدایی او از جمع سرخپوشان قطعی شد. تیم فوتبال نساجی که در اواخر 
نیم فصل اول رقابت‌های لیگ برتر کارلوس آلکاراز را به عنوان سرمربی 
خود معرفی کرد برای تقویت خود در نیم فصل دوم به دنبال جذب چند 
بازیکن در پست‌های مختلف است. رشید مظاهری که در ابتدای فصل با 
نظر مهدی رحمتی سرمربی وقت نساجی به این تیم ملحق شده بود در 
لیست مازاد آلکاراز قرار گرفته و از این سو علیرضا رضایی دروازه‌بان سابق 
تیم فوتبال استقلال در لیست خرید نساجی چ‌یها قرار دارد و جلسه 
نهائی برای جذب این دروازه بان امروز برگزار خواهد شد. همچنین روز 
پنج‌شنبه ۲۸ دی اعضای تیم نساجی برای برپایی اردوی تدارکاتی راهی 
کشور ترکیه خواهند شد و دو بازی دوستانه با یک تیم لهستانی و یک تیم 

دیگر اروپایی برای شاگردان آلکاراز در نظر گرفته شده است.
 ده‌روسی جانشین مورینیو؟

مالکان رم به دنبال حضور دانیله‌ ده‌روسی روی نیمکت مربیگری 
جالوروس‌یاند.

مهم‌ترین بازی از هفته بیستم سر‌یآ با پیروزی خانگی میلان مقابل 
رم به پایان رسید تا نتایج ضعیف رم در هفته‌های اخیر ادامه پیدا کند. 
مالکان رم از نتایج تیم تحت هدایت ژوزه مورینیو ناراض‌یاند و ممکن است 
این مربی پرتغالی را اخراج و دانیله ده‌روسی، اسطوره باشگاه، را جایگزین 
او کنند. رم در حال حاضر در رده نهم جدول رده‌بندی سری آ قرار دارد.

مالکان رم از اعتراض‌ها و شکایت‌های مداوم مورینیو از داوران 
ناراض‌یاند و اکنون به فکر اخراج سرمربی پرتغالی افتاده‌اند. مورینیو 
حمایت برخی از اولتراهای رم را نیز از دست داده است. آخرین تیم 
ده‌روسی در فصل گذشته اسپال در سری B بود؛ جایی که او تنها پس 
از ۱۷ بازی اخراج شد. مورینیو اغلب در هر تیمی که بوده در سال سوم 
برکنار شده است و فقط در دوره اول حضورش در چلسی بیش از سه 

فصل مربیگری کرد.
 خداحافظی سپاهان با پهلوان و آل‌کثیر

باشگاه سپاهان به‌طور رسمی جدایی دو ستاره تاثیرگذار خود را اعلام 
کرد و به نظر م‌یرسد در آینده شاهد جدایی برخی نفرات دیگر هم باشیم.
احسان پهلوان و عیسی آلک‌ثیر دو بازیکن باتجربه سپاهان بودند که 
در روزهای گذشته حرف و حدیث‌های زیادی درباره آنها مطرح بود. این 
دو ستاره باتجربه در لیست خروجی مورایس سرمربی پرتغالی سپاهان قرار 

داشتند و شایعاتی پیرامون آنها وجود داشت.
حالا باشگاه سپاهان به‌طور رسمی جدایی آلک‌ثیر و پهلوان را تایید 
کرده است. سپاهان‌یها با انتشار دو پوستر از پهلوان و آلک‌ثیر ضمن 
قدردانی از زحمات آنها برای این دو بازیکن در آینده آرزوی موفقیت 
کردند. پهلوان و آلک‌ثیر به‌طور رسمی و بعد از توافق با مدیران باشگاه 

قرارداد خود را فسخ کردند و به‌طور رسمی از سپاهان جدا شدند.
ساعتی بعد از خداحافظی سپاهان‌یها با این دو بازیکن البته باشگاه 
فولاد از عقد قرارداد رسمی با احسان پهلوان خبر داد و حالا باید دید 
مقصد عیسی آلک‌ثیر کجاست؛ هرچند که گفته م‌یشود این مهاجم نیز 
مذاکرات مثبتی را با مدیران فولاد داشته و به احتمال فراوان بار دیگر با 
پهلوان هم‌تیمی م‌یشود. با این حال بازیکنانی که از سپاهان جدا م‌یشوند، 
محدود به آلک‌ثیر و پهلوان نخواهند شد و در روزهای آینده احتمالا شاهد 

پوسترهای قدردانی دیگری نیز از سوی باشگاه اصفهانی باشیم.

آگهی فقدان سند مالکیت
نسبت به شش‌هزار و یکصد سهم مشاع از سی‌هزار سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 30000 مترمربع به پلاک 4908 فرعی از یک اصلی واقع 
در تاکستان بخش هشت قزوین ذیل ثبت شماره 88643 دفتر 381 صفحه 
292 به نام مالکیت به نام آقای بابک امامی طاهری سند مالکیت به شماره 
مسلسل 0513783 صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده با ارائه دو برگ 
فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند مالکیت به علت جابجایی منزل مفقود 
گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است علیهذا مراتب 
به استناد ماده 120 آئین‌نامه قانون ثبت اعلام می‌دارد تا چنانچه هر کسی 
نسبت به ملک مذکور حق و ادعایی دارد یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می‌باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز می‌تواند با ارائه مدارک و یا 
اصل سند مالکیت اعتراض خود را به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت 
پس از گذشت مهلت مقرر مطابق مقررات ثبت به صدور سند مالکیت المثنی و 
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